

		
		
					
							

							
					
			
								
				
							start
	o festivalu
	program
	hlavní program
	doprovodné akce
	archiv minulých ročníků
	hrdý gorol / gorolka
	gorolsko gazeta



	vstupenky
	galerie
	jak k nám
	press
	akreditace pro novináře
	ke stažení
	projekty MK PZKO v Jablunkově, pobočný spolek
	zajímavé odkazy
	napsali o nás



	kontakt


					
						Menu
		

				start
	o festivalu
	program
	hlavní program
	doprovodné akce
	archiv minulých ročníků
	hrdý gorol / gorolka
	gorolsko gazeta



	vstupenky
	galerie
	jak k nám
	press
	akreditace pro novináře
	ke stažení
	projekty MK PZKO v Jablunkově, pobočný spolek
	zajímavé odkazy
	napsali o nás



	kontakt


				

				

					

		
				
			
								
				
					
    
        
			[image: cs_CZ] 		
    

    
                
			[image: cs_CZ] 		
                    
            [image: pl_PL]         

        

    



				

				

					

		
							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			A jéje, stala se chyba, stránka neexistuje
		

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
						zpět na hlavní stranu
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			mapa stránek
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			
 
  
  
 
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							start
	o festivalu
	program
	galerie
	akreditace pro novináře
	ke stažení
	zajímavé odkazy
	napsali o nás
	jak k nám
	kontakt
	partneři


					
						Menu
		

				start
	o festivalu
	program
	galerie
	akreditace pro novináře
	ke stažení
	zajímavé odkazy
	napsali o nás
	jak k nám
	kontakt
	partneři


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							© Gorolskiswieto.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
							Zásady ochrany osobních údajů
						

				

				
				
							cookies
						

				

					

		

							

		
				

		

		



					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Soubory cookies používáme k vylepšení našich webových stránek a služeb, které vám nabízíme.

			
			
				
					
						
							Funkcjonalny

							
								
									
									Funkcjonalny
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statystyka

							
								
								Statystyka
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Przechowywanie lub dostęp techniczny używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania, dobrowolne wykonanie przez dostawcę usług internetowych lub inne zapisy osób trzecich, informacje przechowywane lub uzyskane wyłącznie w tym celu nie mogą być normalnie wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Uložit předvolby
		Uložit předvolby
		Uložit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















					
